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اصل کارت کیشوندی به شماره 164059/01

 به نام متین خادمی کلرمی مفقود گردیده

 و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اصل کارت کیشوندی به شماره 173685/01

 به نام سیده گیتی معین مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اصل کارت کیشوندی به شماره 245268/01

 به نام مژده میمد آمری مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مفقـودی

تهیه لوازم یدکی خودرو 
شما در سریعترین زمان    

  09112111828
جعفری

لوازم یدکی

استخدام فروشنده
جهت غرفه در ترمینال فرودگاه کیش

تلفن تماس :  09337695193

 استخدام منشی عصر ساکن کیش
یک شرکت برای تکمیل نیروهای موردنیاز خود، 
منشی شیفت عصر استخدام می نماید. متقاضیان 

با شماره 07644424999 تماس حاصل فرمایند. 
ساعت کاری: 3 تا 9 شب

 استخدام نیروی خدماتی
یک شرکت برای تکمیل نیروهای موردنیاز خود، 

نیروی خدماتی ساکن کیش استخدام می نماید. متقاضیان 
با شماره 07644420284 تماس حاصل فرمایند. 

استخـدام

تعمیرات و تأسیسات منزل  
 لوازم آشپزخانه        آب – برق
09179757230  خاکساری

ساختمان

خـدمات بـرق 
انجام  کلیه امور برق ساختمان و 
پروژه های شما - کلی و جزئی 

09120459198

خدمـات

تعمیرات کولر

تعمیرات کولر - اسپیلت
09391495518  جاسم کریمی

فوری - مطمئن

مصالح ساختمانی
فروش انواع مصالح ساختمانی

 به قیمت عمده
09347681607 - 09356294262  فتاحی

مصالح ساختمانی

حمل بار

حمل و جابجایی کالا 
با 6 چرخ  در سطح جزیره 

09347694720

کلیه لوازم کامل یک فست فود شامل: 
فر - سرخ کن - فریزر 

 چرخ گوشت - بن ماری - کالباس بر 
 مبلمان و میز وصندلی و...

به صورت یکجا یا تکی به فروش میرسد.
  09122154324

خرید و فروش

گروه حوادث  -    پســر جوان که به تقلید از ملودرام های ســینمایی قصد 
داشــت از دختر مورد علاقه اش خواستگاری کند با اتهام سرقت کیف او 

مواجه و تحویل پلیس شد.
 چند روز قبل، پسر دانشجویی به نام آرش در یکی از دانشگاه های تهران 
هنگام برگزاری کلاس درس پشت دراتاق رفت و از استاد اجازه خواست 
برای صحبت با یکی از دختران دانشجو وارد کلاس شود. اما از آنجا که استاد 
مشغول تدریس بود، اجازه ورود به او را نداد و گفت که بعد از اتمام کلاس 

با دختر جوان صحبت کند.
اما پاســخ منفی استاد، باعث منصرف شدن پسر دانشجو نشد و او بازهم 

اصرار کرد.
 آرش زمانی که دید نمی تواند استاد را مجاب کند تا وارد کلاس شود، بدون 
توجه به مخالفت های استاد، ناگهان وارد کلاس شد و مستقیم به سمت یکی 
از دانشــجویان دختر رفت. وی در حالی که مقابل پای او زانو زده بود، از 
وی خواستگاری کرد، با این حرکت پسرجوان نظم کلاس به هم ریخت و 
هیاهوی عجیبی به پا شد. اما دختر دانشجو بی توجه به آرش همچنان روی 
صندلی نشسته بود. لحظاتی بعد وقتی پسر دانشجو با بی تفاوتی دختر مواجه 

شد ناگهان کیف او را برداشت و از کلاس فرار کرد.
به دنبال این اتفاق چند پسر دانشجو او را تعقیب کردند و در حیاط دانشکده 

وی را گرفتند و کار به حراست دانشگاه کشیده شد.
وقتی موضوع به پلیس اعلام شد پسر جوان در حالی که منکر ماجرای سرقت 
بود، گفت: مدتی قبل به این دختر علاقه مند شــدم و بعد از چند ماه هم به 
خواستگاری اش رفتیم، اما پدر و مادرش مخالفت کردند و گفتند ما از نظر 

اقتصادی و فرهنگی با شما خیلی فاصله داریم.
آرش گفت: ما خیلی ثروتمند هســتیم، اما آن ها وضع مالی چندان خوبی 

نداشتند با این حال برای من اهمیتی نداشت و عاشق او بودم.
وقتی اصرار های ما افاقه نکرد تصمیم گرفتم کاری کنم که او شــیفته من 
بشود؛ از آنجا که در فیلم ها دیده بودم پسر ها در مکان های عمومی با هدیه 
یک انگشتر از دختر مورد علاقه شان درخواست ازدواج می کنند و در بیشتر 

موارد هم دختر ها با خوشحالی جواب مثبت می دهند، من هم تصمیم به این 
کار گرفتم و امروز هم فقط می خواستم همین کار را بکنم، اما وقتی دیدم او 
توجهی نکرد و حتی ناراحت شد از او خواستم از کلاس بیرون بیاید تا با هم 
حرف بزنیم، اما قبول نکرد، من هم کیفش را برداشتم و فرار کردم تا مجبور 

شود دنبالم بیاید، اما خودم به دردسر افتادم و اتهام دزدی به من زده شد.
در این میان پسر جوان دستش را داخل جیبش برد و با نشان دادن حلقه ای 
که برای دختر مورد علاقه اش خریده بود، ثابت کرد که قصد سرقت نداشته 
است. از آنجا که دختر جوان و استاد دانشگاه نیز شکایتی از او نداشتند، به 

دستور بازپرس دادسرای ویژه سرقت، آرش آزاد شد و پرونده بسته شد.

دردسر خواستگاری رمانتیک از همکلاسیدردسر خواستگاری رمانتیک از همکلاسی

    گــروه حــوادث  -   اعضای باند مخوف قــداره بندهای پارک 
ملت مشهد که نام خود را باند »هراس« گذاشته بودند در حالی زیر 
چکمه های قانون قرار گرفتند که با انتشار صحنه های دلخراشی از 
تبهکاری و قمه کشی های خونبار خود در فضای مجازی، اقدام به 

وحشت آفرینی می کردند.
رئیس پلیس مشــهد با تشریح ماجرای باند مخوف»هراس«  اظهار 
کرد: در پی تماس های مستقیم مردمی با عوامل انتظامی و همچنین 
رصد فضای مجازی مشخص شد که چند جوان قداره بند، با هجوم 
به ســوی رهگذران و نوجوانان در پارک ملت مشــهد، در حالی 
صحنه های خونباری را رقم می زنند که با قدرت نمایی و شرارت نه 
تنها جو وحشتناکی را ایجاد کرده اند بلکه با انتشار فیلم هایی از این 
صحنه های وحشت آفرین در فضای مجازی موجب ترس و دلهره 

در شهروندان می شوند.
سرهنگ احمد نگهبان افزود: حساسیت این موضوع و برخورد قاطع 
پلیس با شرارت و قداره کشی که مطالبه عموم مردم است، نیروهای 
کلانتری سجاد مشهد را به تکاپو انداخت و بلافاصله گروهی ورزیده 
از عوامل انتظامی با دســتورات ویژه قضایی وارد عمل شدند و به 

بررسی تخصصی ماجرای قداره کشی در پارک ملت پرداختند.
وی اضافه کرد: تحقیقات میدانی و نامحسوس بیانگر آن بود که چند 
جوان به ســرکردگی فردی معروف به »جاسم افغان« و با در دست 
داشتن شوکر، قمه و شمشیر که نام خود را باند »هراس« گذاشته اند، 
برخی از افراد را به گونه ای مجروح کرده اند که در معرض قطع عضو 
قرار دارند؛ بنابراین پلیس با دست یابی به فیلم های اعضای این باند 
ابعاد مختلفی از اقدامات مجرمانه و تبهکاری های دیگر آنان را آشکار 
کرد و سپس عملیات دستگیری با صدور دستورات قاطع از سوی 

مقام قضایی در دادسرای انقلاب آغاز شد.
»کلید دار امنیت« مشهد تصریح کرد: در این عملیات ضربتی 2 تن 
از اعضای باند »هراس« در اطراف پارک ملت شناسایی و در حالی 
دستگیر شدند که با ایجاد درگیری و قدرت نمایی سعی داشتند یکی 

دیگر از صحنه های وحشت آفرین را رقم بزنند.
فرمانده انتظامی مشــهد با اشاره به کشف2 قبضه قمه و شمشیر از 
متهمان خاطرنشــان کرد: با انتقال آنان به مقر انتظامی و همچنین 
انجام آزمایش های پزشکی مشخص شد هر 2 متهم مذکور اقدام به 
مصرف مشروبات الکلی کرده اند.سرهنگ نگهبان با تاکید بر این که 

فیلم های اعضای باند در شبکه های اجتماعی داخلی نیز منتشر شده 
اســت، گفت: آن ها با هدف ایجاد ترس و وحشت در شهروندان، 
این صحنه های تاسف بار را در شبکه های اجتماعی نشر می دادند که 
تعدادی از طعمه های این باند شناسایی و اقدامات قانونی در این باره 

صورت گرفت.
مقام ارشد پلیس مشهد اضافه کرد: برخی شاکیان از ناحیه شکم دست 
و پشت سر هدف ضربات قمه و شمشیر قرار گرفته اند که به مرکز 
درمانی و پزشکی معرفی شده اند. از سوی دیگر نیز مقامات قضایی 
حکم جلب آنان را با اتهامات مختلف حتی شــروع به قتل صادر 
کرده اند که تحقیقات پلیس در این باره برای دستگیری دیگر متهمان 

و افراد مرتبط با آنان همچنان ادامه دارد.
 رئیس پلیس با تجربه مشهد در پایان به اقتدار پلیس در برخورد قاطع با 
گردن کشان و هنجار شکنان اشاره کرد و گفت: دیگر زمان قداره بندی 
و قلدری به زباله دان تاریخ سپرده شده است و پلیس اجازه نمی دهد 
عده ای اوباش با شــرارت های خود در مراکز و معابر عمومی برای 
مردم ایجاد مزاحمت کنند یا با قدرت نمایی و تبهکاری به خودنمایی 
بپردازند. سرهنگ احمد نگهبان به برخی از جوانان که تحت تاثیر 

هیجانات و وسوسه های قدرت نمایی قرار می گیرند، توصیه کرد: 
مسیر درست را در زندگی پیش بگیرند و با خلافکاران و تبهکاران 
همراه نشوند چراکه مجازات سختی در انتظار آن ها خواهد بود. وی 

همچنین تاکید کرد: پلیس مشهد برای ایجاد امنیت و تامین آسایش و 
آرامش مردم از هیچ تلاشی فروگذار نخواهد کرد و مقتدرانه عاملان 

اخلال در نظم و امنیت را به پنجه های فولادین قانون می سپارد.

 “باند هراس” با سرکردگی جاسم افغان در دام قانون “باند هراس” با سرکردگی جاسم افغان در دام قانون

گروه حوادث  -     جوانی که همسر برادرش را مقابل چشمان 
فرزندان وی به قتل رسانده بود، هنگام بازسازی صحنه جنایت 

زوایای جدیدی را از این ماجرای هولناک فاش کرد.
عصر بیستم آبان بود که ناله ها و گریه های بی رمق 2 نوزاد دوقلو 
و یک دختر ۴ ساله تعجب همسایه طبقه پایین را برانگیخت. 
زن جوان با شنیدن این ناله ها بلافاصله پله های ساختمان را بالا 
رفت و با صحنه وحشتناکی روبه رو شد. زن 2۸ ساله ای که در 
طبقه بالای ساختمان زندگی می کرد با روسری خفه شده بود و 

فرزندانش نیز کنار جسد مادر گریه می کردند.
طولی نکشــید که زن همسایه با پلیس تماس گرفت و بدین 
ترتیب ساعتی بعد قاضی محمود عارفی راد )قاضی ویژه قتل 
عمد مشــهد( عازم خیابان حر شد. بررسی های میدانی مقام 
قضایی نشان داد شوهر افغانستانی زن 2۸ ساله در یکی از مراکز 
ترک اعتیاد بســتری شده است و زن جوان در حالی به همراه 
2 پســر دوقلوی ۱.۵ ساله و دختر ۴ ساله اش در منزل مذکور 
زندگی می کرد که برادر شــوهرش نیز در خانه آنها سکونت 

داشت.
در همین حال دختر ۴ ســاله به قاضی شــعبه 2۱۱ دادسرای 
عمومی و انقلاب مشهد گفت: عمویم »نوراحمد« مادرم را با 

روسری خفه کرد و از منزل گریخت.
در پی اظهارات این دختربچه، بلافاصله مقام قضایی دستور 
دستگیری وی را صادر کرد و تصویر متهم به قتل فراری نیز 
در روزنامه خراسان منتشر شد. طولی نکشید که کارآگاهان با 
رصدهای اطلاعاتی متوجه شدند متهم مذکور با تغییر چهره 
و تراشــیدن موهای سر و صورتش قصد خروج از کشور را 
دارد امــا آنها با راهنمایی های تجربی قاضی عارفی راد و در 
یک عملیات نامحســوس پلیسی موفق شدند او را در پایانه 

مسافربری امام رضا )ع( مشهد دستگیر کنند.
این متهم که تاکنون مدعی بود به خاطر ناراحتی های اعصاب و 
روانی که دارد در یک لحظه دچار جنون شده و همسر برادرش 
را به قتل رسانده است، وقتی با نصیحت و ارشادهای قاضی 
ویژه قتل عمد روبه رو شد، تصمیم گرفت حقیقت ماجرا را 
بیان کند. به این ترتیب وی در کنار کارآگاهان اداره جنایی پلیس 
آگاهی خراسان رضوی به محل وقوع قتل هدایت شد و مقابل 

دوربین قوه قضاییه قرار گرفت.
در آغاز بازســازی صحنه قتل، ابتدا سرهنگ محمد مرادی 
)افســر پرونده( به تشریح خلاصه ای از محتویات پرونده و 
چگونگی دستگیری متهم پرداخت و سپس نوراحمد )متهم 
۳۰ ساله( با تفهیم اتهام از سوی مقام قضایی، زوایای جدیدی 

از این ماجرای جنایی را فاش کرد.
وی گفــت: من و برادرم با جمــع آوری ضایعات مخارج 
زندگی مان را تامین می کنیم و همه ما به صورت غیر قانونی 
وارد ایران شــده ایم اما برادرم به خاطر اعتیاد شدیدی که به 
مواد مخدر داشت در مرکز ترک اعتیاد بستری شد و من در 
کنــار زن برادرم و فرزندانش ماندم. اما یک روز وقتی حنیفه 
)مقتول( تلفنی در حال گفتگو با مردی در آن ســوی خط 
بود، تازه فهمیدم او با یکی از بستگانمان که در تهران ساکن 
است، ارتباط تلفنی دارد و مدام با هم صحبت می کنند. از این 
موضوع خیلی ناراحت و غیرتی شدم و به زن برادرم تذکر 
دادم که دســت از این کار بردارد. ولی او گفت کارهایش به 

من ربطی ندارد.
وی ادامه داد: من هم که دیگر خیلی عصبانی شده بودم ناگهان 
همان شب و در حالی که دوقلوها را شیر می داد، از پشت سر 
روســری را دور گردنش انداختم و آنقدر کشیدم تا بی حال 

روی زمین افتاد. در همین لحظه دختر ۴ ساله اش به طرف من 
آمد تا مادرش را از دستم نجات دهد اما من گلوی او را نیز فشار 
دادم و سپس پیکرش را به آن طرف انداختم که جیغ نکشد. با 
وجود این ترسیدم و شبانه در حالی از خانه بیرون زدم که حتی 

در هوای سرد کاپشنم را نیز بر نداشتم.
متهم گفت: وقتی به تهران رفتم دچار عذاب وجدان شدم ولی 
چون می ترسیدم مرا دستگیر کنند سر و صورتم را تراشیدم و با 
برادر حنیفه تماس گرفتم که او گفت باید با هم صحبت کنیم. 
من هم از رفتن به خارج از کشــور منصرف شدم و به مشهد 
بازگشتم. در پایانه مسافربری فهمیدم ماموران با دقت مدارک 

افراد مشکوک را بررسی می کنند و... .
در پی اعترافات صریح متهم، دستور پایان بازسازی صحنه قتل 
از سوی قاضی عارفی راد صادر و جوان افغانستانی در حالی 
روانه زندان شد که هنوز پلیس اطلاعاتی درباره شوهر مقتول 
به دست نیاورده است که ادعا می شود در یکی از مراکز ترک 

اعتیاد بستری است.

انگیزه ناموسی در قتل زن برادرانگیزه ناموسی در قتل زن برادر
قاتل بالاخره اعتراف کرد؛


